[image: image1.png]

 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БУДНИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

 от 22 марта 2013 № 8
О внесении  изменений в решение

Совета  депутатов Будницкого

сельского поселения  от 16.10.2006 №19
«Об  установлении земельного налога

на  территории  муниципального

образования Будницкое  сельское  поселение»

            В связи с  вступлением в  действие Федерального  закона от 29.11.2012 №202-ФЗ «О  внесении изменений в  часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации», Совет  депутатов Будницкого сельского  поселения

РЕШИЛ:

           1. Внести в Положение о  земельном  налоге  муниципального  образования Будницкое  сельское  поселение, утвержденное  решением  Совета  депутатов Будницкого  сельского  поселения от 16.10.2006 №19 «Об установлении  земельного  налога на  территории муниципального  образования Будницкое сельское  поселение  (в редакции решений Совета депутатов Будницкого сельского поселения от 29.11.2006 № 23, от 30.11.2007 №27,от 30.10.2008 № 24, от 27.02.2009 №5,от 11.11.2010 № 14,от 29.03. 2011 № 8, от 29.06.2011 №17,от 05.04.2012 №7)внести  следующие  изменения:
          1) подпункт 3пункта 2 статьи 3 считать  утратившим  силу;
        2. Настоящее решение вступает в силу через 1 месяц после опубликования в  газете «Велижская новь».

Глава муниципального образования

Будницкое  сельское поселение                                               Н.В.Щербашин